Giuramento degli uomini di Treviso al podestà, pag. 43

23 91 51 “ego iuro ad s. Dei evangelia”
24 93 52 De sententiis tenendis
25 92 53 Item de eodem capitolo (6)

(6) Vedi osservazioni al capitolo 3 del breve del podestà,

26 94 54 De falsis testibus non trabendis
27 95 55 De non pergendo ad rixas nec assai-

tum facete
28 96 56 De conspiratione non facienda
29 97 57 De eundo ad contionem
30 98 58 De carrotio custodiendo
31 99 59 De querimonia non facienda (7)

(7) Vedi osservazioni al capitolo 3 del breve del podestà,

32 100 60 De venditionibus et datis tenendis (8)
(8) Vedi osservazioni al capitolo 22 del breve del podestà,

33 101 61 De domibus vel metis non combu-
rendis et arbor. non incid.

34 102 62 De eo quod super terram alicuius
consignatum est non occupando

35 103 63 De societate Lombardie et Morchie
tenenda (9)

(9) Vedi oss. al capitolo 10 del breve del podestà, nota 2.

Giuramento degli uomini di Treviso ai consoli, pag. 48

58 181 106
59 182 107
60 183 108 De Sententiis tenendis

iota 1.

61 184 109
62 185 HO De carrotio
63 186 111

iota l.

1 64 187 112 De turre comuni danda
| 65 188 113
nota 3.

66 189 114 De combustionibus
67 190 115 De vitis et arboribus
68 191 116 De viis non occupandis

69 192 117 De preceptis observand.
70 193 118
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(10) I banni 281-323 ( = 71-113) secondo il Biscaro (pag. 28) sono anteriori al 1193.

I banni, pag. 50

N. B. L. _______________________________________________

71 281 141 In primis de bis qui interficiuntur
72 282 142 De eo qui aliquem magagnaverit
73 283 143 De percussis ab aliquo
74 284 144 De illis qui lapidem de turri proiecerit
75 285 145 De eo qui aliquem de turre interfecerit
76 286 146 De eo qui lapidem de domo solerata proiecerit
77 287 147 De domibus et turribus a potestate vel consulibus quesitis
78 288 148 De illis qui falsam monetam formant
79 289 149 De eiusdem consentientibus
80 290 150 De stron^atione monete
81 291 151 De sedilibus
82 292 152 De seglariis
83 293 153 De bonis rusticorum
84 294 154 De vocatis ad rationem faciendam
85 295 155 De eo qui stratam fregerit
86 296 156 De eo qui clausuras vel hortos fregerit
87 297 157 De eo qui storminum inceperit
88 298 158 De eo qui ad storminum currit
89 299 159 De armis vetatis ad storminum non ferendis
90 300 160 De percussionibus in foro vel domo comunis factis
91 301 161 De filiis familias et servis
92 302 162 De filio emancipato
93 303 163 Itero de servis
94 304 164 De pignoribus sua auctoritate non faciendis
95 305 165 De gladiis vetatis in civitate ad ludum non ferendis
96 306 166 De bonis rusticorum non auferendis
97 307 167 De scutiferis
98 308 168 De equis ad trahinam non eundis
99 309 169 De stropis frumenti et siliginis non faciendis